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Jäsenedut ovat käytettävissä sen jälkeen, kun jäsen on maksanut liittymis- ja jäsenmaksunsa. 

Jäsenmaksunsa maksaneilla jäsenedut ovat käytössä aina siihen asti, kunnes seuraavan vuoden 

jäsenmaksu erääntyy. 

Jäsenyyden käyttö markkinoinnissa 

o BLY:n jäsen saa käyttää markkinoinnissaan BLY:n logoa ja kertoa olevansa yhdistyksen jäsen 

o Jäsenlista julkaistaan BLY:n kotisivulla www.bly.fi 

o BLY:n jäsen saa toimittaa yritys- ja tuoteuutisia BLY:n kotisivulle 

Lehtietu 

o Jäsen saa veloituksetta Betoni-lehden sekä Väri ja Pinta -lehden vuosikerran  

o Jäsenellä on mahdollisuus ehdottaa lehtiin artikkelia, jossa kerrotaan jäsenyrityksestä, sen 

tuotteista tai urakointikohteista. Ehdotukset osoitetaan suoraan lehtien päätoimittajille                

(ks. yhteystiedot www.betoni.com ja www.pintaurakoitsijat.fi) 

o Jäsenellä on mahdollisuus lähettää pikku-uutisia lehdille. Lehdet päättävät itse pikku-uutisten 

muokkaamisesta ja julkaisemisesta (ei jatkuvasti samalta jäseneltä) 

Ammattikirjallisuus 

o Uusille jäsenliikkeille (yritysjäsenet) lähetetään veloituksetta yksi kappale seuraavia -julkaisuja: 

 BLY-7 Betonilattiat 2023 

 by 67 Betonin kutistuman ja halkeilun hallinta 2016 

o Muita BLY-julkaisuja sekä BLY:n erikseen Suomen Betoniyhdistyksen kanssa sopimia alan julkaisuja 

samoin kuin lisäkappaleita yllä mainituista julkaisuista jäsenet voivat tilata jäsenhintaan 

Koulutus 

o BLY:n jäsenet pääsevät jäsenhintaan BLY:n järjestämiin koulutustilaisuuksiin sekä niihin by:n 

koulutustilaisuuksiin, joissa BLY on mukana järjestäjänä 

o BLY:n jäsenet voivat kutsua omia yhteistyökumppaneitaan / asiakkaitaan BLY:n 

koulutustilaisuuksiin jäsenhintaan, kun itse maksavat ko. henkilöiden osallistumismaksun 

Jäsenmatkat 

o Jäsenliikkeiden edustajia pääsee mukaan jäsenmatkoille, esim. vuosikokousmatkalle. Matkojen 

kohteet ja hinnoittelut päätetään erikseen kunkin matkan osalta 

Lausunnot 

o BLY antaa lausuntoja lattioihin liittyvistä asioista (ongelmista, reklamaatioista yms.). Tällaiset 

lausunnot ovat edullisempia jäsenille kuin ulkopuolisille pyytäjille. 

http://www.bly.fi/
http://www.betoni.com/
http://www.pintaurakoitsijat.fi/

